Dicit enim augustinus in libro de anima dicitur quod pars celestis civitatis est concordia suauissima fruendi domini et iustitiae in domo vnguis enim hois secundum in deo fruetur. Secundo et ultimo doret cessationem a delicto. Et hunc modo docti sunt filii Iesu Christi cum murmuraret dominus ut quoniam mortui sunt in sepulchris quoniam resurrexerunt morsibus ignitorum serpenti. et quoniam extremitas castrorum testa est ecclasia igne diuino. Et de hunc dicit ad choristi. x. Et loquitur ibi apostolus de his qui acciderunt iudeis in deserto. Et subiungit Iesus in figura fratrum sunt nrae ut non simus qui pescetes malorum sicut illi qui pescaverunt neque prodolat efficiamus sicut quoniam ex ipsis sicut scriptum est. sed sit apostolus manducare et bibere et surrexerit lude. Neque fornicarem sicut quoniam ex ipsis fornicati sunt et cecidenter una die viquinti tria milia Neque temptatus xiii sicut quoniam eorum temptauerunt et a serpentibus perierunt Neque immuaueritis sicut quoniam ex eis immuauerunt et perierunt ab extirpatione. Non autem oiam in figura contingebat illis Scripta sunt aut ad corrutionem nrae in quibus fines scilicet deuenerunt. Et de hunc edidit post psalmum ubi dicit Hodie si vobis ei audireritis nolite obdurate cor da vobis. sicut in exacerbacione scilicet die temptationis in deserto ubi temptauerunt me pres vobis probauent et viderunt opera mea Opera magna discipline quam dedi eis ut recederent a peccato Sic disciplina accepit maria soror moysi. quod per misericordiam eius pessima est leprosa et cum emendaret

delictum curata est ad pres moysi fratrem suum Numen xij Deinde de sententia versa Dicit ergo Non timebit dominus sue a fidoib[us] nimis sed in quod duo non bona occurruerunt propter ipsum quod sit non timebit dominum sue a fidoib[us] nimis et r[ec]edit pro causa huius quod scilicet oes domestici eius vestiti sunt duplicita. Circa propter quod consideranda sunt duo scilicet cui non timeat ipsius dominum sue. et a quod non timeat quod a fidoib[us] nimis Circa propter quod considerandum est quod dominus habet haec mulier quae non timet scilicet interiorum exteriorum inferiorum et superiorum. Interior est domus cordis. Exterior est ista ecclesia. Inferior est terra sua. Superior autem celestis paternus in quo habitat vir eius dominus ihesus christus. Non enim ei habet dominum infernum. quod ibi non habitat. sed est locum carceris emulorum eius. De domo cordis scribit sapientia viii. Intrabas in dominum meum quoniam in illa scilicet sapientia non es habens amaritudinem quoniam scilicet eius non tecum quietus illius sed letitiam et gaudium. De domo autem exteriori haec est ecclesia habet in psalmis elegi abiecta esse in domo dei mei magis quam habitare in tabernaculo peccatorum. In domo enim dominus est iniquum utque multus sit nra et meito. Et in signum huius in primis ecclesia excludebatur ab ecclesia peccatores et quod non contabat. haec est exhortatio ut scilicet significaret sic eos excludi a conforto fidelium nisi per penitentiam et deuotionem rediret. De domo inferiori scribit Job. Ecce quod servavit ei non sunt stabiles. et in angelis suis repperit pietatem. quanto magis